PN WYKAZ CZESCI
PROFESSIONAL Mtot udarowo-obrotowy PRWg 40GEO




PRWg 40GEO 0647-111-040

Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
1 Ostona przeciwpytowa uchwytu SDS-max 0647-111-04001 1
2 Pierscien osadczy 0647-111-04002 1
3 Pierscien 0647-111-04003 1
4q Kotnierz uchwytu SDS-Max 0647-111-04004 1
5 Sprezyna 0647-111-04005 1
6 Podktadka dystansowa 30,2 x 37 x4 x 1,5 0647-111-04006 1
7 Pierscien osadczy 0647-111-04007 3
8 Pierscien uszczelniajgcy 0647-111-04008 1
9 Pierscien sprezysty 0647-111-04009 1
10 ktozysko 61907 0647-111-04010 1
11 Pierscien 0647-111-04011 1
12 Kulka 0647-111-04012 5
13 Uchwyt SDS-max 0647-111-04013 1
14 Kulka 0647-111-04014 3
15 Pierscien 0647-111-04015 1
16 O-ring 15x 2 0647-111-04016 2
17 Bijak 0647-111-04017 1
18 Kotek 0647-111-04018 2
19 Cylinder 0647-111-04019 1
20 Sruba M6 x 30 0647-111-04020 4
21 Podktadka sruby | 0647-111-04021 8
22 Podktadka sruby I 0647-111-04022 8
23 Obudowa cylindra 0647-111-04023 1
24 Sprezyna 0647-111-04024 1
25 Pierscien sprzegta 0647-111-04025 1
26 Pierscien stalowy 0647-111-04026 1
27 Sprezyna duza 0647-111-04027 1
28 Sprzegto 0647-111-04028 1
29 Przekfadnia stozkowa 0647-111-04029 1
30 O-ring 28 x 1,8 0647-111-04030 1
31 Przeciwttok 0647-111-04031 1
32 O-ring 22 x 3 0647-111-04032 2
33 Sworzen ttoka 0647-111-04033 1
34 Ttok 0647-111-04034 1
35 Korbowod 0647-111-04035 1
36 tozysko igietkowe HK1210 0647-111-04036 1
37 Pierscien 0647-111-04037 1
38 Podktadka sprzegta 0647-111-04038 1
39 tozysko slizgowe 0647-111-04039 1
40 Pokrywa komory napedu pneumatycznego 0647-111-04040 1

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llosé szt.
41 O-ring 31,5x 2 0647-111-04041 1
42 Korpus gtowicy 0647-111-04042 1
43 Pokrywa amortyzujgca 0647-111-04043 1
44 Plytka amortyzujaca 0647-111-04044 1
45 Sprezyna amortyzujaca 0647-111-04045 2
46 | Sruba M8 x 35 0647-111-04046 2
47 O-ring 17,5 x 2 0647-111-04047 1
48 Dzwignia watka 0647-111-04048 1
49 Pierscien osadczy 0647-111-04049 1
50 Przetacznik trybu pracy 0647-111-04050 1
51 Podktadka wkreta | 0647-111-04051 1
52 Podktadka wkreta Il 0647-111-04052 1
53 Wkret M4 x 12 0647-111-04053 1
54 Sprezyna 0647-111-04054 1
55 Przycisk blokady przetacznika 0647-111-04055 1
56 Wat korbowy 0647-111-04056 1
57 Wpust pryzmatyczny 0647-111-04057 1
58 kozysko 6204 0647-111-04058 1
59 Pierscien osadczy 47 0647-111-04059 1
60 Pierscien dystansowy 0647-111-04060 1
61 Koto zebate duze 0647-111-04061 1
62 Pierscien zabezpieczajacy wat 0647-111-04062 1
63 tozysko igietkowe HK1416 0647-111-04063 1
64 Watek zebaty maty 0647-111-04064 1
65 kozysko 6002 0647-111-04065 1
66 Podktadka 19 x 14,1 x 0,8 0647-111-04066 1
67 Koto zebate ptaskie 0647-111-04067 1
68 Podktadka kota zebatego 0647-111-04068 1
69 Iglica 0647-111-04069 6
70 Pierscien 0647-111-04070 1
71 Podktadka 0647-111-04071 1
72 Sprezyna mata 0647-111-04072 1
73 Sprezyna duza 0647-111-04073 1
74 Gniazdo sprezyny 0647-111-04074 1
75 Pierscien 0647-111-04075 1
76 tozysko 628 0647-111-04076 2
77 Korpus przektadni 0647-111-04077 1
78 kozysko 6001 0647-111-04078 1
79 Naktadka mocujaca 0647-111-04079 1
80 | SrubaM4x 14 0647-111-04080 2

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
81 Wirnik 0647-111-04081 1
82 Przestona komory wirnika 0647-111-04082 1
83 Wkret ST4,8 x 60 0647-111-04083 2
84 Stojan 0647-111-04084 1
85 Obudowa silnika 0647-111-04085 1
86 | Sruba 6-katna M6 x 60 0647-111-04086 4
87 Nakretka szczotkotrzymacza 0647-111-04087 2
88 Szczotki weglowe 0647-111-04088 2
89 Szczotkotrzymacz 0647-111-04089 2
90 Sprezyna naciggowa 0647-111-04090 2
o1 Pokrywa dolna obudowy silnika 0647-111-04091 1
92 Wkret 9 x 16 0647-111-04092 12
93 Sruba 6-katna M8 x 45 0647-111-04093 1
94 Dioda sygnalizujaca 0647-111-04094 1
95 Czes¢ lewa uchwytu gtownego 0647-111-04095 1
96 Klawisz fgcznika 0647-111-04096 1
97 ktacznik 0647-111-04097 1
98 Kondensator 0647-111-04098 1
99 Pokretto regulacji obrotéw 0647-111-04099 1

100 | Przepust kablowy 0647-111-040100 1
101 | Odgietka 0647-111-040101 1

102 | Kabel 0647-111-040102 1

103 | Czesc¢ prawa uchwytu giéwnego 0647-111-040103 1

104 | Sruba M8 0647-111-040104 1

105 | Mocowanie rekojesci 0647-111-040105 1

106 | Sruba rekojesci M8x50 0647-111-040106 1

107 | Wspornik rekojesci 0647-111-040107 1

108 | Rekojesc 0647-111-040108 1

CEL

PROFESSIONAL




